年 月 日

八峰しらかみ株式会社

代表取締役社長　山田 倫　殿

八峰しらかみ株式会社が運営する能代カントリークラブに賛同し、下記の通り申し込みいたします。

1．申込者情報

〒 ー

ー ー

２．申込内容

お申込みいただく内容の□への ✓（チェック）および、必要事項を入力いただけますようお願いいたします。

金 円也

口

口

個人正会員

法人正会員（記名式） (人数 ）

３．ご注意事項

・寄付と友の会入会を同時にお申し込みいただく場合は、合算でのお支払いも承っております。

・友の会にご入会の際は、本申込書に加え、入会申込書ならびに必要書類をご提出ください。

・友の会ご入会時には、入会金と当年度の年会費のお支払いをお願いしております。

・お申し込み後のご入金は、申込月の翌月15日までにお手続きをお済ませいただきますようお願いいたします。

・お支払い方法は、銀行振込またはご来場時（現金・クレジットカード）のいずれかをお選びいただけます。

4.領収書

希望する ） 希望しない

【お振込口座】

・七十七銀行 秋田支店 普通口座 口座名 八峰しらかみ（株）

・秋田銀行 能代支店 普通口座 口座名 八峰しらかみ（株）

・北都銀行  能代支店 普通口座 口座名 八峰しらかみ（株）

・青森みちのく銀行 能代支店 普通口座 口座名 八峰しらかみ（株）

※恐れ入りますが、振込手数料はお客様の負担でお願いいたします。

【お問い合わせ・申し込み先】

能代カントリークラブ

〒018-2507 　秋田県山本郡八峰町峰浜田中字大字土面18

TEL：0185-88-8732 　FAX：0185-88-8733

Mail：info@noshirocountryclub.com

3700398

法人様（1口　10,000円～） 応募口数

友の会入会
2名 3名 4名

（領収書宛名：

5017169

1345573

8152756

メールアドレス

寄付

合計

内訳
個人様（1口　3,000円～） 応募口数

住所

電話番号

申込書

ご記入日

氏名

法人・団体名
※法人・団体の場合は

法人・団体名称、職名・氏名を記載